
 

 

OBRIGACIÓNS RECOÑECIDAS > 1.000.000,00 € 
 
Exercicio 2015 
 
 

IMPORTE EMPRESA 
 6.160.437,34 
 
 3.049.646,00 
 
 2.565.353,72 
 
 2.341.145,50 
 
 2.073.975,77 
 
 1.808.613,15 
 
 1.719.953,95 
 
 1.560.442,32 
 
 1.544.511,67 
 
 1.489.648,68 
 
 1.329.218,09 
 
 1.187.947,02 
 
 1.138.933,72 
 
 1.119.290,87 

URBASER SA 
 
GESTION Y TECNICAS DEL AGUA, SA (GESTAGUA SA) 
 
SOCIEDADE GALEGA DO MEDIO AMBIENTE SA 
 
AUTOBUSES URBANOS SA 
 
AGUAS DE LAS CUENCAS DE ESPAÑA SA 
 
LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO S A 
 
GAS NATURAL COMERCIALIZADORA S A  
 
UTE EQUIPOS DE SEÑALIZACION Y CONTROL SA ETRALUX SA 
 
ALALAS SL 
 
CONSTRUCTORA SAN JOSE SA 
 
CONSTRUCTORA SAN JOSE SA 
 
ENDESA ENERGIA SAU 
 
VIESGO ENERGIA SL 
 
TRIBUGEST GESTION DE TRIBUTOS SA 

 


